Municipal de Governo - Guarda Municipal, 120 (cento e vinte) dias, com início em 23/11/2017 e término em 22/03/2018,
conforme processo nº 38752/2018 de 12/09/2018;

- VALQUIRIA BALEJO DE ARRUDA ROJAS, matrícula 1497, Guarda Municipal - 2ª Categoria, lotada na Secretaria
Municipal de Governo - Guarda Municipal, 119 (cento e dezenove) dias, com início em 23/03/2018 e término em
19/07/2018, conforme processo nº 38753/2018 de 12/09/2018;

- VERA REGINA RODRIGUES DA SILVA, matrículas 798 e 5559, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 04 (quatro) dias, com início em 28/08/2018 e término em 31/08/2018, conforme processo nº 37391/2018 de